

**خبر****طلب از AFC بالای ۳ میلیون دلار**

حسین خیبری، عضو هیأت مدیره پرسپولیس در مورد نحوه پرداخت این بدهی‌ها و طلب‌شان بابت پاداش‌های آسیایی گفت: بابت پرداخت بدهی‌های ارزی، وام دلاری به هر دو باشگاه تعلق گرفت. ما ۳ میلیون و خورده‌ای دلار از AFC طلب داریم. آقای تاج قول دادند برای حل شدن مشکلات و نه فقط برای پرسپولیس برای تمام باشگاه‌هایی که مطالبه ارزی دارند، تلاش کردند و ان‌شاءالله به نتیجه برسند.

**تکذیب دوباره کمک ۱۵۰ میلیاردی**

حسین خیبری عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس یک بار دیگر دریافت کمک ۱۵۰ میلیارد تومانی این باشگاه را شایعه خواند و گفت: چه کسی کمک کرده است؟ اولاً بودجه یک سال صندوقی که حسین شهریار رئیس هیأت مدیره در آن حضور دارد، یک پنجم این پول است. ثانیاً قرار نیست ما از جایی کمکی بگیریم. اینها شیطنت‌هایی بود که در ماجرای انتقال علیرضا بیرانوند به استقلال رخ داد. شما اگر بخواهید ۱۰ میلیارد وام بگیرید خیلی سخت است، پس گرفتن ۱۵۰ میلیارد غیرممکن است. من صراحتاً اعلام می‌کنم که ما هیچ پولی از این صندوق نگرفتیم.

**مطالبات بازیکنان و مربیان پرداخت شد**

روز گذشته بالاخره باشگاه پرسپولیس موفق شد مطالبات فصل قبل بازیکنان و مربیان را تسویه کند. با این حساب به نظر می‌رسد اعتراض‌های بازیکنان تمام شده و یحیی و کادرش با وسواس بیشتری روی آماده سازی تیم تمرکز می‌کنند. دیروز عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس گفته بود این باشگاه در فصل گذشته چیزی حدود ۲۰۰ میلیارد تومان از حامیان مالی اش درآمد داشته و مدیریت در این بخش بسیار خوب عمل کرده است. به گفته خیبری حساب باشگاه هم باز است. این باشگاه مشکل مالی ندارد.

**۵ طرح برای لباس اول پرسپولیس**

پرسپولیس پس از چندین سال با شرکت تولیدکننده آل‌اشپورت قطع همکاری کرده و با شرکت ایرانی مجید وارد همکاری شده است. در همین زمینه فاضل میرجیب، طراح رسمی باشگاه پرسپولیس در گفت‌وگویی کوتاه اعلام کرد: برای لباس امسال ۵ طرح آماده و به باشگاه تحویل داده شد. یکی از طرح‌ها را بیش از دیگر طرح‌ها دوست دارم و امیدوارم آن انتخاب شود. وی ادامه داد: در طرح‌های منتخب هم از المان‌های به روز انتخاب شده و هم از ویژگی‌های سنتی و نماد پرسپولیس استفاده از رنگ‌های جدید؛ بله. از ترکیب رنگ‌های نسبتاً متنوعی استفاده شده است. بزودی یکی از طرح‌ها توسط باشگاه تأیید خواهد شد.

**کنعانی سقف را گرفت**

عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس در مورد مبلغ قرارداد حسین کنعانی‌زادگان گفت: سقف قرارداد بازیکنان پرسپولیس مشخص است. مطمئن باشید باشگاه و درویش از اصولش پایین نیامده است. سقف قرارداد در پرسپولیس حدود ۱۵ میلیارد است و آپشن‌های آن هم مبلغ خیلی خاصی نمی‌شود. با حساب و کتاب جلو رفتیم.

**احمد گوهری**

هفته اول مقابل پرسپولیس

با توجه به قرعهای که به پرسپولیس خورد سرخ‌ها هفته اول باید مقابل آلومینیوم اراک بازی کنند که معمولاً حریف آسانی برای تیم یحیی نبوده است. نکته ویژه اما تقابل احمد گوهری با پرسپولیس در همین بازی نخست خواهد بود. گوهری که به صورت قرضی از پرسپولیس جدا شده از شانس بدش در همان هفته اول باید مقابل پرسپولیس بازی کند. گفتنی است با وجود خروج قرضی او از پرسپولیس جای در لیست بزرگسال تیم نخواهد گرفت.

**وحدت هنانوف**

آماده برای فسخ؟

با توجه به اینکه لیست بزرگسال پرسپولیس پر شده حالا به نظر می‌رسد یحیی چاره‌ای جز بیرون گذاشتن این مدافع تاجیک از لیست تیمش ندارد. هنانوف دیروز به باشگاه پرسپولیس رفت تا شایعات در این باره قوت بگیرد. با توجه به ازدیاد مدافعان پرسپولیس بیرون گذاشتن هنانوف معقول‌ترین کار برای پرسپولیس خواهد بود چرا که در دفاع راست، فرجی می‌تواند حکم آنترناتیو را ایفا کند و پشت سر دانیال باشد و در دفاع میانی هم که شرایط نرمال است.

**سعید عزت‌اللهی**

باز هم پای هوادار متمول در میان است؟

گفته می‌شود مبلغ رضایتنامه این هافبک ملی پوش آنقدر بالا رفته که کار جذب آن برای پرسپولیس سخت خواهد شد. گفته شده مبلغ رضایتنامه او از وایله دانمارک ۳۰۰ هزار دلار است که ۱۵ میلیارد تومان می‌شود و پرسپولیس حداقل همین مبلغ را باید به او پرداخت کند که اینطوری جذب سعید هزینه‌ای دو برابر سقف قرارداد یک بازیکن ملی پوش را روی دست باشگاه خواهد گذاشت.

**کنعانی‌زادگان و پورعلی‌گنجی اختلافات‌شان را کنار می‌گذارند؟****ریتم ۶ و ۸ پرسپولیس کوک نیست**

حمله و ساختن بازی از عقب، چنانچه پرسپولیس به دفاع سه نفره روی بیاورد دانیال اسماعیلی‌فر باید از ترکیب بیرون برود یا جای سعید صادقی در پست هافبک راست بازی کند که با حضور عالی‌شاه در آن منطقه ترافیک زیاد شده و مدیریتش دشوار خواهد شد. در این شرایط احتمال استفاده از همان دفاع چهار نفره بسیار است و رقابت بین مدافعان میانی برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی شدت خواهد گرفت. البته که برخی معتقدند بیرون ماندن هر یک از این بازیکنان می‌تواند مشکلاتی برای پرسپولیس ایجاد کند و در این وضعیت باید منتظر هنر مدیریت یحیی گل‌محمدی بود که در این زمینه چقدر خرج می‌شود.

**اختلاف کهنه پورعلی گنجی و کنعانی‌زادگان**

شاید پیشتر اهالی فوتبال از اختلاف کنعانی‌زادگان و پورعلی‌گنجی خبر نداشته باشند. این اختلاف مربوط به حضور در تیم ملی و رقابت‌شان برای بازی کردن در ترکیب اصلی است. در دوره ۸ ساله حضور کی‌روش روی نیمکت حتی بعد از اینکه کنعانی پیراهن ملی را پوشید پورعلی‌گنجی در مرکز دفاع فیکس بود اما وقتی اسکوپچ آمد کنعانی‌زادگان و شجاع بازی کردند. با این حال بازگشت کی‌روش در آستانه جام جهانی رویاهای کنعانی و شجاع برای حضور در این تورنمنت بزرگ و جذاب را خراب کرد و پورعلی‌گنجی که تمام بازی‌های مراحل مقدماتی را به خاطر مصدومیت و البته سلیقه اسکوپچ از دست داده بود در مرکز خط دفاع تیم ملی فیکس شد و کنعانی و شجاع بیرون نشستند.

این مسأله اختلاف گروه شجاع و کنعانی با پورعلی‌گنجی را بالا برد چرا که آنها حق خودشان می‌دانستند که در قطر ۲۰۲۳ بازی کنند و اعتقاد داشتند کی‌روش حق‌شان را ناحق کرده است. در عوض پورعلی‌گنجی که خودش در مصاحبه‌ای می‌گفت ایمان داشته در جام جهانی بازی می‌کند همواره به

مدافع شاخص دیگر سخت خواهد شد و یکی از بین آنها باید بیرون بماند. فصل قبل زوج گولسیانی - پورعلی‌گنجی فوق‌العاده موفق و قدرتمند عمل کردند و خط دفاع پرسپولیس با کمک ساختار تدافعی تیم و البته دروازه‌بان مطمئن مثل بیرانوند کمترین آمار گل خورده را ثبت کرد و به کمک همین اینم قهرمان شد. با در نظر گرفتن این واقعیت، حالا دست زدن به همان ترکیب ایده‌آل با توجه به ادامه همکاری با پورعلی‌گنجی و گولسیانی دشوار می‌نماید اما کنعانی هم مدافع ملی پوش شاخصی است که حتماً می‌تواند او را یکی از ۵ مدافع برتر میانی فوتبال ایران دانست. در عین حال کنعانی زیر و بم بازی در پرسپولیس را می‌شناسد و با برای او شأن و مرتبه باشگاه شناخته شده است و خیلی زود می‌تواند در ترکیب جا بیفتد.

**رویکرد به دفاع سه نفره؟**

با این شرایط یحیی یا باید یکی از این دو مدافع را بیرون بگذارد یا رو به دفاع سه نفره بیاورد که البته تجربه خوشی از آن ندارد. طی دو فصل گذشته هر بار یحیی رو به سیستم سه دفاعه آورد ضرر کرد و تیمش نتوانست در فاز حمله شرایط خوبی پیدا کند. در واقع پرسپولیس با تکیه به حمله از کانال‌های کناری همیشه به مدافعی که از عقب در حملات اضافه شوند نیاز دارد و کارهای ترکیبی بدون مدافع کناری پیش نخواهد رفت.

البته پرسپولیس یحیی فصل گذشته در این مقوله بالانس نبود و در حالی که دانیال مدام راه می‌افتاد و البته فضای پشت سرش موقعیت مناسبی برای حریفان می‌ساخت، علی نعمتی بیشتر یک مدافع ایستا بود و در حملات کمتر شرکت می‌کرد. حالا و با در نظر گرفتن اینکه مدافع چپ و راست جدیدی به پرسپولیس اضافه نشده و بعید است یحیی دوباره به محمد مهدی احمدی در دفاع چپ روی خوش نشان دهد، شاید رویکرد به دفاع سه نفره شدنی نباشد. در واقع جدا از ضعف تیم در فاز

**چالش بزرگ با ورود کنعانی**

ورود کنعانی‌زادگان به خط دفاعی پرسپولیس حالا چالش بزرگی برای یحیی گل‌محمدی ایجاد خواهد کرد چرا که تعداد مدافعان میانی با کیفیتی که همه داعیه حضور در ترکیب اصلی را دارند بیشتر خواهد شد.

اگر قرار باشد پرسپولیس با همان سیستم دفاع چهارنفره خطی بازی کند فقط دو مدافع میانی از جمع فرشاد فرجی، علی نعمتی، گئورگی گولسیانی، وحدت هنانوف، مرتضی پورعلی‌گنجی و محمدحسین کنعانی‌زادگان باید در ترکیب اصلی قرار بگیرند. حال اگر تصور کنیم یحیی مثل فصل قبل روی علی نعمتی به عنوان مدافع چپ حساب باز کند یا فرشاد فرجی مدافعی است که می‌تواند روی نیمکت تاب بیاورد و البته در دفاع راست آنترناتیو باشد یا هنانوف را از لیست خارج کنند، رقابت بین سه

**سوزه****تقابل با تراکتور و استقلال در ۵ هفته ابتدایی****یحیی با بازی مقابل همکار سابقش شروع می‌کند**

در فصل جدید را مقابل مجتبی حسینی همکار و دوست صمیمی اش برگزار کند و شاید این مسأله باعث شود تا دو تیم در پیش فصل مقابل هم قرار نگیرند و برعکس همیشه تیم حسینی و یحیی بازی تدارکاتی‌ای مقابل هم نداشته باشند.

پرسپولیس اما در هفته دوم باید در تبریز بازی کند که با توجه به تجهیز این تیم و ایقاعی خمس کار بسیار سختی خواهد داشت. تیم یحیی فصل قبل در تبریز به سختی برنده شد اما اگر بازی

با قرعه‌کشی رقابت‌های لیگ بیست و سوم مشخص شد که پرسپولیس باید به ترتیب مقابل کدام تیم‌ها قرار بگیرد. طبق قرعه پرسپولیس در هفته نخست میزبان است و اگر شرایط ورزشگاه آزادی و میزبانی فراهم باشد هواداران پرسپولیس می‌توانند تیم نونوار شده‌شان را در همان بازی اول از نزدیک تماشا کنند و ببینند. آیا یحیی می‌تواند در نقش مدافع عنوان قهرمانی باز هم بدرخشد و مدعی باشد؟ از کمال محمدی باید اولین بازی خود

هفته دوم با تماشایگر باشد کار سرخ‌ها مقابل مدعی تبریزی سخت خواهد شد. در عین حال تقابل پرسپولیس‌ها با بازیکنانی مثل سیامک نعمتی، علی شجاعی، سعید آقایی، حامد پاکدل و مهدی شیرینی که حالا پیراهن تراکتور را به تن خواهند کرد می‌تواند جالب باشد. این مسأله با توجه به اینکه سیامک نعمتی تازه چند روز قبل از پرسپولیس جدا شده برای او عجیب‌تر هم خواهد بود و حس ویژه‌ای برایش رقم می‌زند چراکه دقیقاً دو ماه و یک

هفته بعد از بالا بردن جام با پیراهن پرسپولیس باید رودرروی این تیم بجنگد. پرسپولیس در ۵ هفته ابتدایی به اهواز هم خواهد رفت که شاید با توجه به انجام مسابقه در فصل گرم کار سختی باشد. اما عجیب‌ترین اتفاق تقابل با استقلال در هفته پنجم است، جایی که تازه تیم‌ها از آب و گل درمی‌آیند و شکل واقعی‌شان را پیدا خواهند کرد اما تقابل با رقیب سنتی در هفته پنجم همچنان خیلی زود به نظر می‌رسد.

پرسپولیس در دور برگشت باید میزبان تیم‌هایی مثل تراکتور، فولاد و سپاهان باشد و بازی هفته سوم این تیم هم در تهران مقابل مس رفسنجان برگزار خواهد شد که برای تیم یحیی نکته مثبتی است. **برنامه کامل پرسپولیس در نیم فصل اول** هفته اول: پرسپولیس - آلومینیوم اراک هفته دوم: تراکتور - پرسپولیس هفته سوم: پرسپولیس - ذوب‌آهن هفته چهارم: فولاد - پرسپولیس هفته پنجم: پرسپولیس - استقلال هفته ششم: پیکان - پرسپولیس هفته هفتم: پرسپولیس - گل‌گهر هفته هشتم: ملوان - پرسپولیس هفته نهم: پرسپولیس - نفت آبادان هفته دهم: سپاهان - پرسپولیس هفته یازدهم: پرسپولیس - نساجی هفته دوازدهم: پرسپولیس - هوادار هفته سیزدهم: استقلال خوزستان - پرسپولیس هفته چهاردهم: پرسپولیس - شمس‌آذر قزوین هفته پانزدهم: مس رفسنجان - پرسپولیس